چهارده رساله (کتاب الفرق فی احوال المسلمین و المشرکین)، ترجمه و تصحیح سید محمد باقر سبزواری، چ دوم، تهران: انتشارات دانشگاه تهران.
۹. _____ (۱۴۲۰ ق). التفسیر الکبیر، چ سوم، بیروت: دارالاحیاء التراث العربی.
۱۰. _____ (۱۳۹۶ ق / ۱۹۷۶). لوامع البینات شرح اسماء الله تعالی و الصفات، قاهره: مکتبه کلیات الأزهریه.
۱۱. _____ (۱۳۰۱ ق / ۱۸۸۳). اسرار التنزیل و انوار التأویل، چ سنگی، تهران.

۱۲. _____ (۱۴۰۷ ق). *المطالب العالیه من العلم الالهی، الطبعه الاولی، بیروت: دارالکتاب العربی.*
۱۳. _____ (۱۳۴۱). *البراهین در علم کلام، مقدمه و تصحیح سید محمد باقر سبزواری، تهران: انتشارات دانشگاه تهران.*
۱۴. _____ (۱۳۵۳ ق / ۱۹۳۴). *الاربعین فی اصول الدین، الطبعه الاولی، حیدرآباد: دایره المعارف العثمانیه.*
۱۵. _____ (۱۹۹۲). *معالم اصول الدین، تعلیق د. سمیع دغیم، الطبعه الاولی، بیروت: دارالفکر اللبنانی.*
۱۶. سعیدی روشن، محمد باقر (۱۳۸۳). *تحلیل زبان قرآن و روش شناسی فهم آن، چ اول، تهران: پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی و پژوهشکده حوزه و دانشگاه.*
۱۷.